
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
10.12 .2015                                 с. Богучаны   №  1020-п 

 
 

О внесении изменений и дополнений в Положение о Совете по 
противодействию коррупции в органах местного 
самоуправления муниципального образования Богучанский 
район 
 

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», ст.ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района 
Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести изменения и дополнения в Положение о Совете по 

противодействию коррупции в органах местного самоуправления 
муниципального образования Богучанский район, утвержденное  
постановлением администрации Богучанского района от 05.02.2015 № 128-п 
(далее – Положение),  следующего содержания: 

абзац  второй пункта 3.2 Положения изложить в следующей редакции: 
«Председателем Совета является первый заместитель Главы Богучанского 
района.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы района Карнаухова В.Ю.. 

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за 
днём опубликования в Официальном вестнике Богучанского района. 
 
 
И.о. Главы Богучанского района                                              В.Ю. Карнаухов 
 


